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Hvem kan bo hos os?
Tårnbyhus er for LGBT+ personer over 18 år, som har været 
udsat for fysisk, psykisk, seksuel vold, hadforbrydelser eller 
overgreb af partnere eller familie eller som befinder sig i en 
krise primært på grund af seksualitet/kønsidentitet.

Er du i tvivl om, hvorvidt du er i vores målgruppe, så ring til os 
og få en uforpligtende snak.



Hvad er Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter?
På Tårnbyhus har du dit eget værelse og på de fleste værelser 
har du eget bad og toilet.

Vi værner om fællesskabet med blandt andet fælles ture og 
fællesspisning og andre hyggelige arrangementer og aktivi-
teter. Men der er også plads til at trække sig og bare være 
sig selv.

Tårnbyhus ligger i en stor herskabsvilla i Tårnby, som vi har 
indrettet hjemligt og hyggeligt. Vi har dejlige grønne arealer 
og stranden tæt på.

Transportmulighederne er gode med bus, metro og motorvej 
lige om hjørnet.

Er du stadig tvivl?
På Tårnbyhus LGBT+ Krisecenter er alle velkomne uanset køns- 
identitet, religion, etnicitet, alder (18+) og seksualitet. Du kan 
stadig passe din skole, arbejde, fritidsaktivitet, religion, venner 
og familie. Du får rådgivning i det omfang, du har behov for. 

På Tårnbyhus kan du bare være dig selv, lige præcis som du 
er. Vi spørger altid til hvilket pronomen du ønsker, vi anvender 
– og det bliver altid respekteret af alle medarbejdere.

Hvilken hjælp kan jeg få?
Du kan få hjælp til din økonomi, uddannelse og/eller job, 
psykisk, fysisk helbred samt netværk. Derudover er vi åbne 
overfor andre bekymringer og tanker, der måtte fylde for dig.

Vi er personale døgnet rundt med viden indenfor forskellige 
former for vold, kriser, kulturelle forhold, seksualitet og køns- 
identitet. Du får tilknyttet 2 kontaktpersoner, som du har 
ugentlige samtaler med – derudover vil du kunne få de sam-
taler og snakke, som du har brug for.

Hvad du bør vide som fagperson
Tårnbyhus LGBT+ krisecenter er et §110 tilbud til LGBT+ 
personer som har været udsat for vold i nære relationer, 
æresrelateret vold, hadforbrydelser eller livskriser relateret til 
seksualitet/kønsidentitet.

Tårnbyhus har plads til 7 voksne beboere – uanset deres etni-
citet, religion eller kønsidentitet.

Visitering
Der er selvhenvenderprincip – dvs. at alle LGBT+ personer 
over 18 år kan rette henvendelse uden henvisning fra officielle 
myndigheder.

Efter indlogeringen
Som fagperson kan du se frem til et godt samarbejde med 
Tårnbyhus LGBT+ Krisecenters erfarne og engagerede med-
arbejdere. I forbindelse med at en beboer bliver indlogeret 
på vores krisecenter, vil vi kontakte hjemkommunen for at 
etablere samarbejdet. 

Vi har en kontaktpersonsordning hvilket betyder, at hver 
beboer får tilknyttet to kontaktpersoner så beboerne altid 
ved, hvem der hjælper dem, og hvem de skal have samtaler 
med. Beboerne bliver tilbudt ugentlige samtaler med deres 
kontaktperson og derudover ad hoc omsorgssamtaler efter 
behov med det øvrige personale.

Det er muligt at medbringe kæledyr 
hvilket vurderes individuelt.


